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Lehdistöviesti

Pilz	tapahtumasarja	”Automation	on
Tour“	alkaa	aiheella	”CE-merkinnän
turvallinen	toteutus“	-	Kiertue	2020!	–
Pilzin	”Turvallinen	automaatio“

Ostfildern,	29.01.2020	-	Maaliskuussa	2020
seminaarisarja	”Turvallinen	automaatio“	käynnistää
Pilz-tapahtumasarjan	”Automation	on	Tour“.	Se	on
osa	ostfilderniläisen	automaatioyrityksen
käytännönläheistä	tapahtumasarjaa.	Ilmaisen
seminaarisarjan	painopiste	yltää	CE-
merkintäprosessin	laitteisto-	ja
ohjelmistosuunnittelusta	aina	koneturvallisuuden
täydelliseen	validointiin	ja	dokumentointiin.

		

Turvallinen	automaatio	-seminaarisarja	vastaa
kysymykseen,	miten	koneesta	voi	tulla	turvallinen.
Lähtökohtana	on	”Safety“	eli	koneturvallisuus.	Tämän
lisäksi	koko	sarjan	painopisteenä	on	katsaus
Turvallisuuteen.

Tunne	vaarat!
Käytännön	esimerkkien	avulla	osallistujat	oppivat
määrittämään	vaarat	ja	arvioimaan	niistä	syntyvät	riskit.
Seminaarin	sisältöä	täydentää	Pilzin	normi-asiantuntijana
tarjoama	yleiskuva	nykyisistä	ja	myös	tulevista
muutoksista	asiaankuuluvissa	normeissa	ja	ohjeissa.
Turvaporttisovelluksen	avulla	Pilz	asiantuntijat	näyttävät,
kuinka	vaadittavat	suorituskykytasot	PLr	määritetään	ja
miten	suojauskonsepti	luodaan.	Tavoitteena	on	laatia
osallistujien	kanssa	tätä	varten	laitteisto-	ja
ohjelmistoratkaisu.

Tänäkin	vuonna	Pilz	tarjoaa	tapahtumasarjan	puitteissa
kaksi	erilaista	seminaarisarjaa.	Toinen	seminaarisarja
”Koneiden	ja	laitteistojen	turvallinen	käyttö“	käynnistyy
syyskuussa	2020.



Tiedot	seminaarisarjan	sisällöstä,	aikatauluista	ja	paikoista
sekä	ilmoittautumisen	ilmaiseen	Turvallinen	automaatio	-
seminaarisarjaan	löydät	täältä

		

Otsikko:	Ostfilderniläisen	automaatioyrityksen	Pilzin	Turvallinen	automaatio	-
seminaarisarjan	keskipisteessä	on	Turvaportti-malliesimerkin	CE-merkintä.
(Valokuva:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

Tekstit	ja	kuvat	voi	myös	ladata	osoitteesta	www.pilz.com.
Voit	siirtyä	suoraan	asianomaiseen	lehdistökeskukseen
kirjoittamalla	seuraava	web-koodi	hakukenttään.:	215396

Pilz-konserni

Pilz-konserni	on	automaatiotekniikan	tuotteiden,
järjestelmien	ja	palvelujen	globaali	toimittaja.
Perheyrityksen	pääkonttori	sijaitsee	Ostfildernissa.	Pilz
varmistaa	ihmisten,	koneiden	ja	ympäristön	turvallisuuden
kaikkialla	maailmassa	2500	työntekijän	ja	42	tytäryhtiön
voimin.	Teknologiajohtaja	tarjoaa	anturi-,	ohjaus-	ja
käyttötekniikan	sisältäviä	täydellisiä	automaatioratkaisuja
–	mukaan	luettuna	järjestelmiä	teollisuuden	tiedonsiirtoon,
diagnosointiin	ja	visualisointiin.	Salkun	täydentää
kansainvälinen	palvelutarjonta,	johon	sisältyy	neuvonta,
suunnittelu	ja	koulutus.	Pilz-ratkaisuja	käytetään	kone-	ja
laitosrakentamisen	lisäksi	monilla	aloilla,	kuten
tuulivoimaloissa,	rautateillä	ja	robotiikassa.

www.pilz.com

http://www.automationontour.de/
http://www.pilz.com/


Pilz	sosiaalisessa	mediassa

Kerromme	some-kanavillamme	taustatietoa	Pilz-yrityksestä
ja	ihmisistä	ja	raportoimme	automaatioteknologian
uusimmista	kehitysvaiheista.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Yhteyshenkilö	toimittajille
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